Fundação d e A poio à Un ivers idade d e São Pau lo

Av. Afrânio Peixoto,14 – São Paulo – SP - 05507-000

Telefone: + 55 11 3035.0550

Site:  www .fusp.org.br                   email:  fusp@fusp.org.br

CIRCULAR Nº 10/2024

São Paulo, 11 de julho de 2024.

Prezados (as) Coordenadores(as) e equipes,

Gostaríamos de convidá-los a conhecer e seguir nossas redes sociais no Instagram,

LinkedIn e Facebook. Queremos que todos fiquem por dentro das novidades, eventos,
conquistas e conteúdos exclusivos que estamos compartilhando por lá. Acreditamos

que essa interação será de grande valor para todos, enriquecendo a troca de
conhecimentos e experiências.

Nosso objetivo também é fortalecer a comunicação, promover o engajamento e
compartilhar as iniciativas e conquistas relacionados aos Projetos.

Caso tenha alguma sugestão, notícia ou evento do seu projeto que gostaria de

compartilhar em nossas redes sociais, entre em contato com a Sra. Neuza Barros,
responsável pela coordenação deste trabalho, pelo email: neuza.barros@fusp.org.br

Ela estará à disposição para receber e divulgar sua mensagem ou matéria.

Instagram: https://www.instagram.com/fusp_oficial

LinkedIn: https://www.linkedin.com/fundacao-de-apoio-a-universidade-de-sao-paulo

Facebook: https://www.facebook.com/

Contamos com a participação de todos e estamos à disposição para quaisquer
dúvidas ou sugestões.

Agradecemos pela atenção e aguardamos vocês em nossas redes sociais!

Atenciosamente,

Diretoria Executiva da FUSP

file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/www.fusp.org.br
file:///C:/Users/sandro.campos/Desktop/fusp@fusp.org.br
https://www.instagram.com/fusp_oficial/
https://www.linkedin.com/company/fundacao-de-apoio-a-universidade-de-sao-paulo/posts/?feedView=all
https://www.facebook.com/profile.php?id=61559557823557